
topdomacipotreby.cz - https://topdomacipotreby.cz/eshop/i/box_na_svacinu_home/0

kamille Držák papírových ručníků_8818

Cena: 222 Kč

Velmi funkční a užitečný prvek, který bude použit v každé kuchyni, koupelně a různých gastronomických zařízeních.

Věšák na papírové ručníky Kamille je produkt s moderním designem, který se vyznačuje minimalistickým designem a
spolehlivým zpracováním. Rukojeť je vyrobena z vysoce kvalitní nerezové oceli, pozinkovaná s příslušnou vrstvou vysoce
lesklého chromu.
Žádné viditelné šrouby, protože spojovací prvky nejsou skryté.
Montáž pomocí montážních kolíků obsažených v sadě.

Funkce:

stylový, moderní vzhled
skryté upevňovací prvky
vyrobeno z dvojitě pochromované nerezové oceli
pro montáž na zeď

Parametry

Výška 13.50 mm;cm;dm;m
Šířka 26.50 mm;cm;dm;m
Hloubka 5.00 mm;cm;dm;m

https://topdomacipotreby.cz/eshop/i/box_na_svacinu_home/0

